
 

PODMÍNKY PRO ČERPÁNÍ POUKÁZEK, BENEFITŮ…. 

 
S PLATNOSTÍ OD 1. 2. 2022 

 BENEFITNÍMI KARTAMI A BENEFITY PŘES INTERNET LZE UHRADIT MAXIMÁLNĚ 50 % Z CENY POBYTU  

 PAPÍROVÝMI POUKÁZKAMI UHRAZENÁ ČÁSTKA MAXIMÁLNĚ DO 3.000,- Kč. 

 BENEFITNÍ KARTY: NUTNO NAHLÁSIT PLATBU PŘED POBYTEM!  

 POUKÁZKY A BENEFITY JE MOŽNÉ ČERPAT PODLE TYPU POUKÁZKY ČI BENEFITU (viz. tabulka) 

 

 POUKÁZKY JE NUTNO VYČERPAT V PLNÉ HODNOTĚ (nevracíme peníze za nevyčerpanou hodnotu poukázky) a 

NENÍ SMĚNITELNÁ ZA HOTOVOST (nelze ji vyměnit za peníze) 

 

slevu lze uplatnit na: Hotelové ubytování 10 % 

                Pobytový balíček 5 % 

 

PLATÍ PRO VŠECHNY: 

 MIN. VÝŠE POUKÁZKY 100,-Kč  

 NESČÍTAJÍ SE SLEVY Z BENEFITŮ, POUKÁZEK atd.…..LZE UPLATNIT JEN 1 DRUH SLEVY  

 POUKÁZKY NELZE POUŽÍT NA JIŽ ZLEVNĚNÉ, MIMOŘÁDNÉ A AKČNÍ POBYTY V ŽÁDNÉM ROZSAHU 

 NELZE UPLATNIT PŘES ON-LINE REZERVAČNÍ PORTÁLY, CESTOVNÍ KANCELÁŘE atd..  

 NELZE KOMBINOVAT S JINÝMI SLEVAMI ( věrnostní, first minute)  
 

 NELZE VYUŽÍT NA DĚTSKÉ POBYTY 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

PŘEHLED POUKÁZEK A BENEFITŮ, 
KTERÉ AKCEPTUJEME A JEJICH VYUŽITÍ 

 

Název Možnost uplatnění 

Edenred Benefits MULTI ubytování, wellness 

Edenred Benefits COMPLIMENTS všechny služby, ne zboží 

Edenred Benefits HOLIDAY ubytování 

Edenred Benefits SPORT 
a KULTURA 

wellness 

Edenred card (NOVINKA 2020) všechny služby, ne zboží 
 Ticket Benefits card (Edenred) 

E-Ticket (Edenred) ubytování 

  

Unišek (Le Cheque Dejeuner) wellness 

Unišek+ (Le Cheque Dejeuner) ubytování, wellness 

Unišek+FKSP (Le Cheque Dejeuner) 
ubytování, wellness 

Cadhoc (Le Cheque Dejeuner) 

  

 
Benefit plus 

ubytování 

Benefity ubytování 

  

Sphere card 

hotelové ubytování 
-sleva 10 % 

pobytové balíčky 
-sleva 5 % 

  

Fokus Pass (Sodexo) ubytování, wellness 
 Flexi Pass (Sodexo) 

Dárkový Pass (Sodexo) 
wellness 

 

Flexi Pass card (Sodexo) 
všechny služby, ne zboží 

 

 

 


